[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.01.2019                                         с. Краснополье                                                  № 4

О внесении   изменений   в     Реестр
муниципальных услуг, оказываемых
администрацией     Краснопольского
сельсовета,                  утвержденный
постановлением        администрации
Краснопольского              сельсовета
от 17.09.2018 г. №58

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Краснопольского сельсовета      утвержденный постановлением        администрации
Краснопольского              сельсовета от 17.09.2018 г. №58 следующие изменения:
-пункт 11 Реестра муниципальных услуг, оказываемых администрацией Краснопольского сельсовета – исключить.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию(обнародованию)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                        О.Е. Султреков

image1.png